- 1 -

泉鲤金办〔2021〕32号

金龙街道办事处关于调整金龙街道尘肺病防治
攻坚行动工作领导小组成员名单的通知

街道相关部门，各社区：

因街道党政班子人事调整，为进一步加强尘肺病防治工作的

组织领导，强化部门间协调配合，落实做好尘肺病防治攻坚行动，

经研究，决定调整金龙街道尘肺病防治攻坚行动工作领导小组成

员名单，具体名单如下：

组 长：王银水 街道党工委副书记、办事处主任

常务副组长：陈再聪 街道办事处副主任

副 组 长：王泽凯 街道人大工委主任

胡志坚 街道党工委统战委员、副书记、政法委员

陈天长 街道党工委委员、纪工委书记、监察组组长

薛静琳 街道党工委组织委员

- 2 -

陶华明 街道党工委宣传委员

吴荣连 街道党工委委员、人武部部长

黄江水 街道党工委二级主任科员

魏潇宇 街道办事处副主任

陈 亮 街道办事处副主任

陈忠理 街道司法所所长

魏 扬 街道综合便民服务中心主任

吴晓云 街道社会事务服务中心主任

王 琦 街道综合执法协调中心主任

成 员：洪朱棠 街道党政办负责人、纪工委委员

陈宏江 街道卫计办主任

杨龙志 街道企业服务中心主任

林奕铭 街道财经办副主任、财政所所长

康少滨 街道城管站站长

林绿云 街道社区服务中心副主任

庄振聪 街道综治办副主任、劳保所所长

刘德专 街道社会事务办副主任

洪娜润 街道综治办副主任

王少林 街道环保站职员

郑思红 街道工会职员

江千帆 金柄社区居委会主任

叶上游 古店社区居委会主任

许志青 赤土社区居委会主任

陈镜清 坑头社区居委会主任

- 3 -

陈春来 曾林社区居委会主任

陈景勇 龙岭社区居委会主任

吴宗汉 石崎社区居委会主任

林杰宏 高山社区党支部书记、居委会主任

谢须阳 后坑社区居委会主任

林克新 金峰社区党支部书记、居委会主任

领导小组下设办公室，挂靠卫计办，办公室主任由陈宏江兼

任，成员由相关部门抽调成员组成，同时各社区明确 1名负责同

志担任联络员。

领导小组实行工作会议制度，根据工作需要定期或不定期召

开；领导小组成员如有变动，由成员单位相应岗位职责人员自行

递补，报领导小组办公室备案，不再另行发文；尘肺病防治攻坚

行动任务完成后，领导小组自动撤销。

鲤城区人民政府金龙街道办事处

2021年 7月 20日

（此件主动公开）

- 4 -

金龙街道党政办公室 2021年 7月 20日印发